PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

16/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
CNPJ 79.572.442/0001-62
AV. SEN FLAVIO CARVALHO GUIMARÃES Ponta
Grossa-PR
CEP 84070-460

30.705,00 Trinta Mil, Setecentos
e Cinco Reais

TECNOTUBOS T. EM TUBOS DE CONCRETO DE
LTDA
CNPJ 06.885.679/0001-20
ESTRADA PARA BALSA NOVA  Campo Largo-PR
CEP 83604-140

45.432,50 Quarenta e Cinco Mil,
Quatrocentos e Trinta
e Dois Reais e
Cinqüenta Centavos

MARIUCCI PRÉ MOLDADOS LTDA ME
CNPJ 07.285.611/0001-72
RUA CAPITÃO FRANCISCO DURSKI SILVA
Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

26.240,00 Vinte e Seis Mil,
Duzentos e Quarenta
Reais

BPC INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO
EIRELI - ME
CNPJ 22.573.493/0001-91
RODOVIA BR 116 Colombo-PR
CEP 83413-000

33.800,00 Trinta e Três Mil e
Oitocentos Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$136.177,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 13 dias de março de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL